
École

S A I N T
G E L A I S

G U I D E  T R A N S P O R T

SCOLAIRE
2 0 2 4 - 2 0 2 5
A compter du lundi 02 septembre 2024.

Valable uniquement du lundi au vendredi en période scolaire 

LE TRANSPORT DE L’AGGLO NIORTAISE EN ACCÈS libre

SUIVEZ-NOUS SUR :



Lignes - E313-E343-E363

Ligne - E313

ALLER
ALLER

Du lundi au vendredi

Communes Points d'arrêt Horaire

ECOLE 8:01*

BOURBIAS 8:02

BUISSON MARTIN 8:08

BEL AIR  ST GELAIS 8:11

BEL AIR CHÂTEAU D'EAU 8:12

POLLIGNY 8:13

BAILLETTE 8:14

CIMETIERE ST GELAIS 8:16

TOURNAY 8:17

LES CHAMPS 8:18

ECHIRE CHALUSSON 8:27

LA FUYE 8:30

ECOLE** 08:36*

Ligne - E363 Ligne - E343

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

Communes Points d'arrêt Horaire Horaire

ECOLE 16:40 12:10

BOURBIAS 16:41 12:11

BUISSON MARTIN 16:47 12:17

BEL AIR  ST GELAIS 16:50 12:20

BEL AIR CHÂTEAU D'EAU 16:52 12:22

POLLIGNY 16:53 12:23

BAILLETTE 16:54 12:24

CIMETIERE ST GELAIS 16:56 12:26

TOURNAY 16:58 12:28

LES CHAMPS 16:59 12:29

ECHIRE CHALUSSON 17:08 12:38

LA FUYE 17:11 12:41

ECOLE** 17:17* 12:47*

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

Ecole SAINT GELAIS

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

SAINT-GELAIS

SAINT-GELAIS

SAINT-GELAIS

SAINT- GELAIS


